
HVS Verbandsebene 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12040  Gruppe Verbandsliga Männer Staffel West

Datum 26.10.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SC DHfK Leipzig III

Spielort Kleine ARENA Leipzig  Gastmannschaft NHV Concordia Delitzsch II

 

Heimmannschaft

SC DHfK Leipzig III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Böhland, Kai - -

2 Hanke, Marvin - - 2 1/2

5 Krzikalla, Julian - - 8 02:52 15:56

7 Heinrich, Felix - - 1

8 Schulz, Felix - - 16:27

9 Brus, Boban - - 1

15 Blanck, Sven - - 1

17 Iliewa, Danyel - - 1 0/1

24 Artzt, Thomas - - 28:47

26 Stantke, Marcel - - 1

33 Fritz, Pascal - -

64 Schörnig, Florian - - 1 32:17

71 Domaschke, Sebastian - - 1 41:37

77 Härich, Finn - - 2

A Groß, Alexander - -

B Günther, Paul - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:03

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 38:41

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

NHV Concordia Delitzsch II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Karl, Tobias - - 4 09:21

7 Teresniak, Chris - - 1

8 Hornig, Malte - - 1

9 Richter, Jason-Luca - - 5 4/4

18 Ramos Schwirtz, Axel - -

20 Bauer, Benet - -

26 Meiner, Jonas - - 3 17:02

27 Beyer, Max - - 1

28 Gorecki, Lukas - - 8

34 Sittner, Yannick - - 3 07:10

39 Wächter, Malte - - 51:14

44 Peschke, Paul - -

50 Joecks, John-Luca - - 1

55 Raab, Espen - -

A Kienitz, Steffen - -

B Hornig, Christian - -

C Bauer, Vincent - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 29:43

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 47:30

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hähle, Robert - - - - -

SR B Prinz, André - - - - -

Zeitn. Rothermund, Sandra - - - - -

Sek. Kühn, Katharina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger NHV Concordia Delitzsch II

Ergebnis 19:27 (10:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 64 Schörnig, Florian

Gast 01:03 1:1 7m mit Tor 9 Richter, Jason-Luca

Heim 02:11 2:1 Tor 71 Domaschke, Sebastian

Heim 02:52 Verwarnung 5 Krzikalla, Julian

Gast 03:47 2:2 Tor 3 Karl, Tobias

Gast 04:56 2:3 Tor 7 Teresniak, Chris

Gast 06:09 2:4 Tor 3 Karl, Tobias

Gast 07:10 Verwarnung 34 Sittner, Yannick

Gast 08:48 2:5 Tor 3 Karl, Tobias

Gast 09:21 2 Minuten 3 Karl, Tobias

Heim 09:57 3:5 Tor 9 Brus, Boban

Heim 10:51 4:5 Tor 5 Krzikalla, Julian

Gast 12:42 4:6 7m mit Tor 9 Richter, Jason-Luca

13:03 Auszeit Heim

Heim 13:36 5:6 7m mit Tor 2 Hanke, Marvin

Gast 14:02 5:7 Tor 50 Joecks, John-Luca

Heim 14:12 6:7 Tor 5 Krzikalla, Julian

Heim 15:56 2 Minuten 5 Krzikalla, Julian

Heim 16:27 2 Minuten 8 Schulz, Felix

Gast 16:27 6:8 7m mit Tor 9 Richter, Jason-Luca

Gast 17:02 2 Minuten 26 Meiner, Jonas

Heim 17:04 6:8 7m ohne Tor 2 Hanke, Marvin

Heim 18:21 6:8 7m ohne Tor 17 Iliewa, Danyel

Gast 19:04 6:9 Tor 28 Gorecki, Lukas

Heim 19:57 7:9 Tor 2 Hanke, Marvin

Gast 21:00 7:10 Tor 26 Meiner, Jonas

Heim 22:08 8:10 Tor 5 Krzikalla, Julian

Gast 23:08 8:11 Tor 28 Gorecki, Lukas

Heim 23:58 9:11 Tor 5 Krzikalla, Julian

Heim 25:12 10:11 Tor 5 Krzikalla, Julian

Gast 25:24 10:12 Tor 26 Meiner, Jonas

Gast 26:54 10:13 Tor 9 Richter, Jason-Luca

Gast 28:47 10:14 Tor 28 Gorecki, Lukas

Heim 28:47 2 Minuten 24 Artzt, Thomas

29:43 Auszeit Gast

Heim 32:17 2 Minuten 64 Schörnig, Florian

Gast 32:59 10:15 Tor 34 Sittner, Yannick

Heim 35:37 11:15 Tor 5 Krzikalla, Julian

Gast 35:45 11:16 Tor 34 Sittner, Yannick

Gast 38:33 11:17 Tor 34 Sittner, Yannick

38:41 Auszeit Heim

Gast 39:35 11:18 Tor 28 Gorecki, Lukas

Gast 41:33 11:19 Tor 27 Beyer, Max

Heim 41:37 2 Minuten 71 Domaschke, Sebastian

Gast 42:48 11:20 Tor 28 Gorecki, Lukas

Gast 44:11 11:21 Tor 8 Hornig, Malte

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:13 12:21 Tor 7 Heinrich, Felix

Gast 46:16 12:22 Tor 28 Gorecki, Lukas

Heim 46:44 13:22 Tor 5 Krzikalla, Julian

Heim 47:24 14:22 Tor 5 Krzikalla, Julian

47:30 Auszeit Gast

Gast 48:23 14:23 Tor 28 Gorecki, Lukas

Heim 48:30 15:23 Tor 26 Stantke, Marcel

Heim 49:43 16:23 Tor 77 Härich, Finn

Gast 50:30 16:24 Tor 26 Meiner, Jonas

Gast 51:14 2 Minuten 39 Wächter, Malte

Heim 51:26 17:24 Tor 15 Blanck, Sven

Gast 52:49 17:25 7m mit Tor 9 Richter, Jason-Luca

Heim 54:36 18:25 Tor 77 Härich, Finn

Heim 56:10 19:25 Tor 17 Iliewa, Danyel

Gast 57:44 19:26 Tor 28 Gorecki, Lukas

Gast 60:00 19:27 Tor 3 Karl, Tobias
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